

序号	项目	总价				
1	外场搭建	107,870				
2	内场搭建	46,900				
3	搭建人工	28,900				
7	税点6%	11,020				
8	总计	194,690				

项目	明细	尺寸	数量	单位	单价	总价
外场搭建						107,870
一楼欢迎背板	木质写真画面	4000X3000	12	平米	170.0	2,040.0
签到桌	木结构烤漆(立体不发光LOGO)	5000X500*1000	5	延米	1,200.0	6,000.0
讲台	木结构烤漆		1	个	1,500.0	1,500.0
指示牌	木结构指示牌	2000*800	4	个	800.0	3,200.0
席位图	画架*KT版	600*900	8	个	200.0	1,600.0
会场签到背板	木质写真画面	3000XH5000X1块	15	平米	170.0	2,550.0
外场展车地台	双层板地台	3000X6000X40	3	组	2,160.0	6,480.0
	车台饰面板, 三聚氰胺板	3000X6000	3	组	2,500.0	7,500.0
	车台不锈钢收边(四周)	3000X6000	3	组	2,800.0	8,400.0
展车IPAD支架	木质油漆		6	套	1,600.0	9,600.0
车美人员	专业车美人员		3	人	2,000.0	6,000.0
品牌形象展示区	铁木结构烤漆	2个精品柜、2个长柜、一个地台	1	套	9,500.0	9,500.0
已售产品展示区	铁木结构烤漆	3个长柜	2	套	8,000.0	16,000.0
18年下半年上市产品展示区	铁木结构烤漆	2个长柜、2个精品柜、2个地台	1	套	11,000.0	11,000.0
19年计划上市产品展示区	铁木结构烤漆	4个长柜	1	套	11,000.0	11,000.0
陈列支撑	亚克力		1	套	5,500.0	5,500.0
内场搭建						46,900
会场舞台	铁木结构面铺2层找平板	20000XW6000XH600	100	平米	120	12000
舞台地毯	拉绒地毯		100	平米	25	2500
发光踏步	木质内藏灯带	20000XH6000XW900	20	延米	180	3600
斜坡LOGO灯箱	木质包地毯立体发光LOGO		1	组	5500	5500
舞台造形发光背板	木质雕刻黑色涂料, 内发光灯带	3500X4000X2块	28	平米	300	8400
舞台LOGO侧板	木质黑色涂料	2500X4000X2块	20	平米	210	4200
亚克力LOGO			2	套	1800	3600
同声传译	3天*2个		6	天	400	2400
	3天*7个		21	天	200	4200
其他美工画面			1	套	500	500
搭建人工						28,900
进场人工	15人进场X2加班		30	工	300	9000
拆场人工	12人拆场X2加班		24	工	300	7200
活动留场人工	包含当地差旅		5	人	300	1500
人员运输	面包车, 上海至苏州		4	车次	800	3200
货车	上海至苏州		4	车次	2000	8000

序号	项目	总价				
1	外场搭建	107,870				
2	内场搭建	46,900				
3	搭建人工	28,900				
7	税点6%	11,020				
8	总计	194,690				

项目	明细	尺寸	数量	单位	单价	总价
外场搭建						107,870
一楼欢迎背板	木质写真画面	4000X3000	12	平米	170.0	2,040.0
签到桌	木结构烤漆(立体不发光LOGO)	5000X500*1000	5	延米	1,200.0	6,000.0
讲台	木结构烤漆		1	个	1,500.0	1,500.0
指示牌	木结构指示牌	2000*800	4	个	800.0	3,200.0
席位图	画架*KT版	600*900	8	个	200.0	1,600.0
会场签到背板	木质写真画面	3000XH5000X1块	15	平米	170.0	2,550.0
外场展车地台	双层板地台	3000X6000X40	3	组	2,160.0	6,480.0
	车台饰面板,三聚氰胺板	3000X6000	3	组	2,500.0	7,500.0
	车台不锈钢收边(四周)	3000X6000	3	组	2,800.0	8,400.0
展车IPAD支架	木质油漆		6	套	1,600.0	9,600.0
车美人员	专业车美人员		3	人	2,000.0	6,000.0
品牌形象展示区	铁木结构烤漆	2个精品柜、2个长柜、一个地台	1	套	9,500.0	9,500.0
已售产品展示区	铁木结构烤漆	3个长柜	2	套	8,000.0	16,000.0
18年下半年上市产品展示区	铁木结构烤漆	2个长柜、2个精品柜、2个地台	1	套	11,000.0	11,000.0
19年计划上市产品展示区	铁木结构烤漆	4个长柜	1	套	11,000.0	11,000.0
陈列支撑	亚克力		1	套	5,500.0	5,500.0
内场搭建						46,900
会场舞台	铁木结构面铺2层找平板	20000XW6000XH600	100	平米	120	12000
舞台地毯	拉绒地毯		100	平米	25	2500
发光踏步	木质内藏灯带	20000XH600XW900	20	延米	180	3600
斜坡LOGO灯箱	木质包地毯立体发光LOGO		1	组	5500	5500
舞台造形发光背板	木质雕刻黑色涂料,内发光灯带	3500X4000X2块	28	平米	300	8400
舞台LOGO侧板	木质黑色涂料	2500X4000X2块	20	平米	210	4200
亚克力LOGO			2	套	1800	3600
同声传译	3天*2个		6	天	400	2400
	3天*7个		21	天	200	4200
其他美工画面			1	套	500	500
搭建人工						28,900
进场人工	15人进场X2加班		30	工	300	9000
拆场人工	12人拆场X2加班		24	工	300	7200
活动留场人工	包含当地差旅		5	人	300	1500
人员运输	面包车,上海至苏州		4	车次	800	3200
货车	上海至苏州		4	车次	2000	8000